


TVS Design A/S

Jyllandsvej 4, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 30 29 71

Årsrapport for 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Henrik Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet TVS Design A/S
Jyllandsvej 4
5400 Bogense
CVR-nr.: 32 30 29 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Bogense

Bestyrelse Henrik Larsen
Niclas Guldhøj Larsen
Jeannette Mia Renee Larsen

Direktion Henrik Larsen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabs formål er produktion og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 826.798, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.054.461.

Ledelsen forventer at selskabets resultat vil være positivt for 2024.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og er påvirket af vigende omsætning på det skandinaviske marked primært på grund af den stigende inflation. Ledelsen forventer at forholdene normaliseres hen over 2024. Derudover har ledelsen store forventninger til et gennembrud i nye markeder syd for grænsen, som har været bearbejdet igennem flere år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.855.561	2.143
Personaleomkostninger	2	-2.170.554	-2.157
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-314.993	-14
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-317.854	-321
Resultat før finansielle poster		-632.847	-335
Finansielle indtægter	3	29.262	8
Finansielle omkostninger		-446.852	-340
Resultat før skat		-1.050.437	-667
Skat af årets resultat	4	223.639	145
Årets resultat		-826.798	-522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-826.798	-522
		-826.798	-522

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	186.203	285
Indretning af lejede lokaler	5	270.428	466
Materielle anlægsaktiver		456.631	751
Anlægsaktiver i alt		456.631	751
Færdigvarer og handelsvarer		4.979.721	6.289
Forudbetaling for varer		183.912	436
Varebeholdninger		5.163.633	6.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.738.654	2.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.096.869	702
Andre tilgodehavender		25.925	5
Udskudt skatteaktiv		550.639	327
Periodeafgrænsningsposter		23.290	0
Tilgodehavender		4.435.377	3.826
Omsætningsaktiver i alt		9.599.010	10.551
Aktiver i alt		10.055.641	11.302

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		2.554.461	3.381
Egenkapital		3.054.461	3.881
Kreditinstitutter		6.475.490	6.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.368	87
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.802	81
Anden gæld		428.520	419
Kortfristede gældsforpligtelser		7.001.180	7.421
Gældsforpligtelser i alt		7.001.180	7.421
Passiver i alt		10.055.641	11.302
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	3.381.259	3.881.259
Årets resultat	0	-826.798	-826.798
Egenkapital 31. december	500.000	2.554.461	3.054.461

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på t.kr. 550. Da værdien af skatteaktivet er baseret på ledelsens forventninger til den fremtidige drift, er der i sagens natur usikkerhed forbundet hermed. Ledelsen forventer, at skatteaktivet kan udnyttes indenfor en kortere årrække på 3-5 år.

	2023	2022
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.871.694	1.904
Pensioner	252.806	220
Andre omkostninger til social sikring	46.054	33
	2.170.554	2.157
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	3
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.262	8
	29.262	8
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-223.639	-145
	-223.639	-145

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	1.129.045	1.879.774
Tilgang i årets løb	23.758	0
Kostpris 31. december	<u>1.152.803</u>	<u>1.879.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	843.786	1.414.306
Årets afskrivninger	122.814	195.040
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>966.600</u>	<u>1.609.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>186.203</u>	<u>270.428</u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2023	2022
	kr.	t.kr.
Inden for et år	70.044	35
Mellem 1 og 5 år	116.986	9
	<u>187.030</u>	<u>44</u>

Leje af lokaler, 3 måneders opsigelse	118.800	119
---------------------------------------	---------	-----

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TVS Group ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse pr. 31.12.2023 er oplyst i administrationsselskabet. Koncernen hæfter som helhed ikke overfor andre.

Selskabet har stillet kaution for moderselskabs engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør 1.007 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt virksomhedspant på 6.000 tkr. med sikkerhed i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Bogført værdi udgør pr. 31. december 2023 7.904 tkr.
